Email:

Subject: Zadost o poskytnuti informaci dle zdkona €. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k
informacim

Vazeny pane, vazena pani,

Podle zakona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, podavam zadost o sdéleni
nasledujicich informaci. Potfebovala bych znat pocet zaméstnancl vasi méstské ¢asti / méstského
obvodu k lednu 2017 (bez osob zaméstnanych na verejné prospésné prace). Pokud by bylo mozné,
poprosila bych i o podet zaméstnanci za jednotlivé roky od roku 2010. Prosim vyhradné elektronicky,
nejlépe odpovédi na tento e-mail.

Jméno Zadatele:
Pfijmeni Zadatele:
Datum narozeni:

Adresa trvalého bydlisté:

Dékuji

S pozdravem



Email

Dobry den, v odpovédi na vas dotaz sdéluji nasleduijici:

Rok pocet zaméstnancu
2010 29
2011 29
2012 28
2013 28
2014 28
2015 29
2016 29
2017 29

S pozdravem

Ing. Koptivova Dana

Vedouci finanéniho odboru

UMO - Usti nad Labem - Severni Terasa
Stavbari 2823/2

400 11 Usti nad Labem

Email: dana.koprivova@mag-ul.cz

Tel: 475 274 573

Mobil: 723 838 193

pocet zastupiteld
15
15
15
15
15
15
15

15



